il SOON Gris Foncé - Noir

PARKAS ET BLOUSONS

Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches
Protection du corps amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement

Certifications et normes

c € CATEGORIE 1

EN 14058

4
3
0,193 (K/W)
X

ENISO 13688

Protege contre les risques

Froid

A

DELTAPLUS

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Complexe 2 couches pour plus de légereté

~ Performance
-Tissu déperlant pour rester au sec par pluie fine

% Facilité d'utilisation
-Vétement 2 en 1 pour s'adapter aux changements de températures
(2) Durabilité

- Quate 100% recyclée pour un produit plus respectueux de
I'environnement

@ Visibilité

- Liseré réfléchissant pour plus de visibilité de nuit

Technologies & labels

Polyester recyclé

Applications

« Second ceuvre / Artisans
« Travail temporaire
« Transport

» Stockage

Edité 24/04/2025
&?‘? y www.deltaplus.eu



JYA

Protection du corps

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

SOON Gris Foncé - Noir
PARKAS ET BLOUSONS

Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches
amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement

Détails techniques

Collection

Type de vétement
Genre

Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Détails de la composition

Grammage total produit (g/m?)

Matiére garnissage

Fermeture

Taille de la manche

Bas de manche

Nombre de poches extérieures
Poches extérieures

Nombre de poches intérieures
Poches intérieures

Types de marquage possible

Options de modularité

eopog sofel

Toutes saisons
Veste chaude
Homme / Unisexe
S - 3XL

Noir, Gris foncé

Toile pongee - 100% polyester
recyclé | Softshell - 96% polyester
recyclé 4% elasthanne - 2 couches
laminées

290

Garnissage en fibres 100% polyester
recyclées

Fermeture par zip

Manches amovibles

Biais

3

3 poches zippées

2

2 poches

Broderie, Sérigraphie, Transfert

Veste avec manches, Veste sans
manches

Edité 24/04/2025
www.deltaplus.eu



JVA

Protection du corps

SOON

PARKAS ET BLOUSONS

Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches
amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement

Informations logistiques

Référence

SOONBMPT

SOONBMTM

SOONBMGT

SOONBMXG

SOONBMXX

SOONBM3X

SOONGRPT

SOONGRTM

SOONGRGT

SOONGRXG

SOONGRXX

SOONGR3X

SOONKAPT

SOONKATM

SOONKAGT

SOONKAXG

SOONKAXX

SOONKA3X

7 N

Couleur

Bleu Marine-Noir

Bleu Marine-Noir

Bleu Marine-Noir

Bleu Marine-Noir

Bleu Marine-Noir

Bleu Marine-Noir

Gris Foncé - Noir

Gris Foncé - Noir

Gris Foncé - Noir

Gris Foncé - Noir

Gris Foncé - Noir

Gris Foncé - Noir

Kaki-Noir

Kaki-Noir

Kaki-Noir

Kaki-Noir

Kaki-Noir

Kaki-Noir

DELTAPLUS

S

M

L

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Taille Désignation

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

SOON

EAN 13

3295249311605

3295249311636

3295249311643

3295249311650

3295249311667

3295249311674

3295249311612

3295249311681

3295249311698

3295249311704

3295249311711

3295249311728

3295249311629

3295249311735

3295249311742

3295249311759

3295249311766

3295249311773

Code carton

13295249311602

13295249311633

13295249311640

13295249311657

13295249311664

13295249311671

13295249311619

13295249311688

13295249311695

13295249311701

13295249311718

13295249311725

13295249311626

13295249311732

13295249311749

13295249311756

13295249311763

13295249311770

etsod sofely

Poids

8.0kg
8.0kg
8.0 kg
8.0kg
8.0kg
8.0 kg
8.0kg
8.0 kg
8.0 kg
8.0kg
8.0kg
8.0 kg
8.0kg
8.0kg
8.0 kg
8.0kg
8.0kg

8.0 kg

TP

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

60.0
cm

60.0
cm

60.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

28.0
cm

28.0
cm

28.0
am

28.0
cm

28.0
cm

28.0
am

28.0
cm

28.0
cm

28.0
am

28.0
cm

28.0
cm

28.0
am

28.0
cm

28.0
cm

28.0
am

28.0
cm

28.0
cm

28.0
am



IV SOON

PARKAS ET BLOUSONS

; Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches
Protection du corps amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement

[T) PCB
A SPCB
[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height

A 09/07/2025
DELTAPLUS &?? ; www.deltaplus.eu



