



Protection du corps

SOON Gris Foncé - Noir

PARKAS ET BLOUSONS

Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement



Avantages spécifiques



Confort

- Complexe 2 couches pour plus de légèreté



Performance

- Tissu déperlant pour rester au sec par pluie fine



Facilité d'utilisation

- Vêtement 2 en 1 pour s'adapter aux changements de températures



Durabilité

- Ouate 100% recyclée pour un produit plus respectueux de l'environnement



Visibilité

- Liseré réfléchissant pour plus de visibilité de nuit

Technologies & labels



Polyester recyclé

Applications

- Second œuvre / Artisans
- Travail temporaire
- Transport
- Stockage

Certifications et normes



CATÉGORIE 1



EN 14058

4
3
0,193 (K/W)
X

EN ISO 13688

Protège contre les risques



Froid



enjoy safety.

Edité 24/04/2025

www.deltaplus.eu



Protection du corps

SOON Gris Foncé - Noir

PARKAS ET BLOUSONS

Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement

Détails - Normes

Détails techniques

Collection	Toutes saisons
Type de vêtement	Veste chaude
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 3XL
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris foncé
Détails de la composition	Toile pongee - 100% polyester recyclé Softshell - 96% polyester recyclé 4% elasthanne - 2 couches laminées
Grammage total produit (g/m ²)	290
Matière garnissage	Garnissage en fibres 100% polyester recyclées
Fermeture	Fermeture par zip
Taille de la manche	Manches amovibles
Bas de manche	Biais
Nombre de poches extérieures	3
Poches extérieures	3 poches zippées
Nombre de poches intérieures	2
Poches intérieures	2 poches
Types de marquage possible	Broderie, Sérigraphie, Transfert
Options de modularité	Veste avec manches, Veste sans manches



SOON

PARKAS ET BLOUSONS

Protection du corps

Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
SOONBMPT	Bleu Marine-Noir	S	SOON	3295249311605	13295249311602	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONBMTM	Bleu Marine-Noir	M	SOON	3295249311636	13295249311633	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONBMGT	Bleu Marine-Noir	L	SOON	3295249311643	13295249311640	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONBMXG	Bleu Marine-Noir	XL	SOON	3295249311650	13295249311657	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONBMXX	Bleu Marine-Noir	XXL	SOON	3295249311667	13295249311664	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONBM3X	Bleu Marine-Noir	3XL	SOON	3295249311674	13295249311671	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONGRPT	Gris Foncé - Noir	S	SOON	3295249311612	13295249311619	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONGRTM	Gris Foncé - Noir	M	SOON	3295249311681	13295249311688	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONGRGT	Gris Foncé - Noir	L	SOON	3295249311698	13295249311695	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONGRXG	Gris Foncé - Noir	XL	SOON	3295249311704	13295249311701	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONGRXX	Gris Foncé - Noir	XXL	SOON	3295249311711	13295249311718	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONGR3X	Gris Foncé - Noir	3XL	SOON	3295249311728	13295249311725	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONKAPT	Kaki-Noir	S	SOON	3295249311629	13295249311626	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONKATM	Kaki-Noir	M	SOON	3295249311735	13295249311732	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONKAGT	Kaki-Noir	L	SOON	3295249311742	13295249311749	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONKAXG	Kaki-Noir	XL	SOON	3295249311759	13295249311756	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONKAXX	Kaki-Noir	XXL	SOON	3295249311766	13295249311763	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm
SOONKA3X	Kaki-Noir	3XL	SOON	3295249311773	13295249311770	10	1	8.0 kg	60.0 cm	41.0 cm	28.0 cm



SOON

PARKAS ET BLOUSONS

Protection du corps

Veste hybride 2 en 1 : corps matelassé pour une chaleur renforcée, manches amovibles en softshell déperlant pour plus de liberté de mouvement

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height